REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
SARANDE
Nr. 00312/467 Regj. Them. Sarandé, mé 13.06.2019

SHPALLJE PUBLIKE
(Pér njoftimin e personit te trete Zenepe Bajram Hamiti )

Njoftohet personi i trete Zenepe Bajram Hamiti, me banim né& Lagjia “Sinan Ballaci”
Delvine, se prané Gjykatés sé¢ Rrethit Gjyqésor Sarandé &shté regjistruar dhe po shqyrtohet
¢éshtja civile me nr. 00312/467 regj.them., e regjistruar n& dat€ 26.02.2019, q¢ i pérket:

Paditésve: 1. Florida Barjam Hamiti dhe, 2. Silvana Shefqet Braho.

Té paditur: 1. Belul Bektash Hamiti; 2. Behare Bektash Lame; 3. Liljana Bektash Hamiti; 4. Hava
Muharem Hamiti; 5. Androniqi Bektash Bajraktari; 6. Siri Bektash Hamiti; 7. ZVRPP-
Sarandg.

Person i treté: 1. Engjende Hasan Hamiti; 2. Zenepe Bajram Hamiti; 3. Ilia Bajram Papa; 4. Arjana
Bajram Tushe; 5. Nikollaq Bajram Papa; 6. Elena Muzafer Hazbi; 7. Kostandinos
Dhimitér Papa; 8. Nansia Dhimitér Papa.

Objekii: 1. Detyrimin e t& paditurve € njohin bashkIpronare mbi 1/5 pjesé sezili paditéser: Silvana
Hrabo (Hamiti), si dhe trashégimtarét ligjoré t& shtetasit Bajram Hamiti, paditésen
Florida Hamiti, Ilia Papa, Arjana Tushe, Nkollaq Papa dhe Dhimitér Papa...mbi njé sht&pi
banimi dy katérshe e pérbéré nga pesé dhoma, e ndodhur né gytetin e Delvings, lagja
“Sinan Ballaci”, e regjistruar né ZVRPP-Sarandé, me numér pasurie 11/26, volumi 6,
fage 9.
2. Rregullimin e trashégimisé pér trashégimtarin e Bajram Hamitit...
3. Regjistrimin e késaj prone né bashképronési sipas pjeséve takuese q& u takojné...

Né kushtet & njoftimi i personit te trete nuk &shté i mundur t& realizohet n&€ ndonjé ményré
tjetér, me kété “shpallje publike” ajo njoftohet se kundér saj &shté ngritur padia me objektin e
sipércituar dhe se seanca pergatitore do t& zhvillohet né daté 08.07.2019, ora 10:30, né€ ambientet
e Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Sarandé.

Ky njoftim géndron i afishuar pér jo mé pak se 20 dité. Me kalimin e kétij afati njoftimi
konsiderohet i kryer dhe gjykimi mund té vazhdoi né mungesé té té€ paditurés.

Kjo shpallje t& afishohet né stendén e njoftimeve té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Sarand€, né
vendbanimin e t& paditurés, si edhe né njésiné administrative né t& cilén ka vendbanimin e fundit
té ditur e paditura.

Personi dhe/ose institucioni i ngarkuar pér afishimin e késaj shpallje, duhet té njoftojé
gjykatén pér datén e vendosjes né vendet pérkatése.

GJYQTA



